
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

 10,174,486,507TOTAL APLICACION DE FONDOS

 844,538,156Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 67,064,512AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 11,086,089,174TOTAL:

 11,014,313,983TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 205,165,126 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 133,389,936AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 11,086,089,174TOTAL:
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AUTORIZOFORMULO

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

OTROS INGRESOS

 410,378,217
 58,815,787
 21,479,991

 447,340,950

 7,854,526,086
 62,294,647

 2,159,478,305

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 830,965,386

 92,315,638

 220,352,893

 2,025,500,097

 53,712,229

 593,611,509

 437,363,016

 5,467,536,162

 453,129,577

 938,014,945

 7,916,820,734

 2,159,478,305


